

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/dermapharm-sens-i-lavi-szampon-dla-psow-o-gestym-podszerstku-250ml-p-9857.html>

## DERMAPHARM SENS-I-LAVI SZAMPON DLA PSÓW O GĘSTYM PODSZERSTKU 250ml

Cena	<b>19,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Producent	<b>LABORATORIUM DERMAPHARM</b>

### Opis produktu

**Wyjątkowo delikatny, micelarny szampon do kąpieli psów o bardzo gęstym podszerstku, mającym tendencję do „zbijania się”.**

Dedykowany rasom: owczarek niemiecki, Alaskan, husky, samoyed i innym o tym typie podszerstka. Posiada odczyn pH 7,2 właściwy dla zdrowej skóry psa – dzięki temu po umyciu bariera skórna szybciej się regeneruje i wraca do naturalnej równowagi. Preparat dokładnie usuwa zanieczyszczenia, a zabieg kąpielowy pomaga w sposób kontrolowany pozbywać się martwych, obficie liniejących włosów, odsłaniając zdrową i pełną blasku sierść. Szampon pomaga w rozczesywaniu. Ma subtelny różany zapach, preferowany przez psy. Nadaje się również dla skóry wrażliwej, podatnej na podrażnienia.

**Formuła stworzona przez ekspertów w dziedzinie pielęgnacji psów.**

**Sposób użycia:** Rozczesz sierść psa. Zmocz letnią wodą. Niewielką ilość szamponu nanieś w kilku miejscach i masuj do uzyskania piany. Całość dokładnie spłucz wodą. W razie konieczności powtórz zabieg. Chroń oczy, uszy i pysk zwierzęcia. Wytrzyj ręcznikiem, rozczesz, a jeśli używasz suszarki – zwróć uwagę, aby powietrze, którym suszysz nie było zbyt gorące. Szampon można rozcieńczać w proporcji nawet 1:7.

**WAŻNE:** Pamiętaj, aby bardzo dokładnie spłukać wszystkie pozostałości szamponu – jest to szczególnie istotne przy tego typu okrywie włosowej.

**Skład wg INCI:** Aqua, Sodium Laureth-3 Sulfate, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Lauryl Glucoside, Lauramidopropyl Betaine, Cocamide DEA, Hydrolyzed Collagen, Cetrimonium Chloride, Glycol Distearate (and) Laureth-4 (and) Cocamidopropyl Betaine, PEG-75 lanolin, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Sodium Chloride, Parfum, Polyquaternium-7, D-panthenol, Triethanolamine, Sodium Benzoate.